
ZARZĄDZENIE NR 107/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII/274/21 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: PNSQT-WIXPF-MSFLW-EQCIX-NXTKJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 107/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 29 lipca 2022 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 r. wprowadzono w związku ze: 

1) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 288.832,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 101, środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

2) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 306,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 220, środki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

3) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

4) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski.

Id: PNSQT-WIXPF-MSFLW-EQCIX-NXTKJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 lipca 2022r.

Plan dochodów budżetowych na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 222 017,11 288 832,00 4 510 849,11

85295 Pozostała działalność 1 758 783,00 288 832,00 2 047 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 481 168,00 288 832,00 1 770 000,00

855 Rodzina 14 897 997,00 306,00 14 898 303,00

85503 Karta Dużej Rodziny 347,00 306,00 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347,00 306,00 653,00

Razem: 89 029 753,69 289 138,00 89 318 891,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: PNSQT-WIXPF-MSFLW-EQCIX-NXTKJ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 627 222,12 0,00 11 627 222,12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 0,00 170 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -6 000,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 15 000,00 133 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 527 579,77 0,00 33 527 579,77

80101 Szkoły podstawowe 18 561 801,41 0,00 18 561 801,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 767,00 15 000,00 396 767,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 127 888,84 -15 000,00 9 112 888,84

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 848 659,00 0,00 1 848 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 999,00 -20 000,00 142 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 922,00 20 000,00 158 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 7 912 001,11 288 832,00 8 200 833,11

85295 Pozostała działalność 2 861 767,00 288 832,00 3 150 599,00

3110 Świadczenia społeczne 2 635 984,00 282 600,00 2 918 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 4 000,00 65 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 151,00 2 232,00 58 383,00

855 Rodzina 15 789 548,00 306,00 15 789 854,00

85503 Karta Dużej Rodziny 347,00 306,00 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347,00 306,00 653,00

Razem: 96 838 394,53 289 138,00 97 127 532,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: PNSQT-WIXPF-MSFLW-EQCIX-NXTKJ. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 107/22 z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 646 518,11 288 832,00 1 935 350,11

85295 Pozostała działalność 1 481 168,00 288 832,00 1 770 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 481 168,00 288 832,00 1 770 000,00

855 Rodzina 14 560 347,00 306,00 14 560 653,00

85503 Karta Dużej Rodziny 347,00 306,00 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347,00 306,00 653,00

Razem: 16 513 407,10 289 138,00 16 802 545,10

Strona 1 z 1

Id: PNSQT-WIXPF-MSFLW-EQCIX-NXTKJ. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 107/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 646 518,11 288 832,00 1 935 350,11

85295 Pozostała działalność 1 481 168,00 288 832,00 1 770 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 452 000,00 282 600,00 1 734 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 868,00 2 232,00 14 100,00

855 Rodzina 14 560 347,00 306,00 14 560 653,00

85503 Karta Dużej Rodziny 347,00 306,00 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347,00 306,00 653,00

Razem: 16 513 407,10 289 138,00 16 802 545,10

Strona 1 z 1

Id: PNSQT-WIXPF-MSFLW-EQCIX-NXTKJ. Podpisany Strona 5




